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BEAUTE MARRAKECH
Żel pod prysznic
Savon Noir
ARGANOWY z
dodatkiem glinki
RHASSOUL 400 ml
Cena 31,14 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2718

Opis produktu
 CZARNE MYDŁO  SAVON NOIR ARGANOWE Z DODATKIEM ODŻYWCZEJ GLINKI RHASSOUL

 

 Kompozycja żelu pod prysznic oparta jest na naturalnym czarnym mydle Savon Noir. Czarne mydło wytwarzane jest
tradycyjną marokańską metodą z czarnych oliwek oraz oleju oliwnego. Charakteryzuje się oliwkowym zapachem oraz barwą
od ciemno zielonej do ciemno brązowej, w zależności od stopnia dojrzałości oliwek.

 Żel pod prysznic w kontakcie z wodą tworzy kremową pianę, która doskonale rozprowadza się na skórze i skutecznie ją
oczyszcza. Czarne mydło działa jak naturalny peeling enzymatyczny, delikatnie złuszcza martwy naskórek oraz wspomaga
detoksykację komórek. Oczyszcza pory, reguluje wydzielanie sebum. Skutecznie wygładza skórę, zmiękcza, nawilża oraz
dogłębnie odżywia. Zapewnia właściwy przebieg procesów regeneracyjnych. Ujędrnia, poprawia elastyczność skóry oraz
wyrównuje niedoskonałości.  Dzięki zawartości oleju arganowego intensywnie nawilża i łagodzi podrażnioną skórę, a
także zapobiega jej przedwczesnemu starzeniu się.
Żel pozostawia skórę jedwabiście gładką i delikatną w dotyku. 

Jest odpowiedni dla każdego typu skóry, także skłonnej do podrażnień i alergii, ponieważ nie uszkadza naturalnej bariery
ochronnej. Jest dobrze tolerowany przez skórę wrażliwą.

 Sposób użycia: Zwilżyć skórę ciepłą wodą, następnie nałożyć żel pod prysznic i masować do uzyskania delikatnej piany,
następnie spłukać. Może być stosowany do codziennego, regularnego mycia, jak również do wykonania tradycyjnego zabiegu
oczyszczającego Hammam.

Czarne mydło Savon Noir jest w pierwszym etapie Hammamu, czyli w gommagu - peelingu ciała. Mydło należy równomiernie
rozprowadzić na mokrej skórze i pozostawić na kilka minut. Następnie zmiękczoną skórę masować rękawicą Kessa okrężnymi
ruchami w celu dogłębnego oczyszczenia. Po zakończeniu masażu skórę należy opłukać, a następnie wykonać drugi etap
rytuału Hammam – oczyszczanie skóry glinką Rhassoul.

Żel pod prysznic nie zawiera SLS, SLES, parabenów, sztucznych barwników, ani substancji zapachowych.
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Skład: Aqua, Olea Europaea Oil, Maroccan Lava Clay, Potassium Hydroxide, Argania Spinosa Kernel Oil
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